
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia . L . 201^ r. 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na dyrektora placówki. 

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r- Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 11 sierpnia 2017r w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej ( Dz. U. z 2017 poz. 1587 ) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, 
co następuje: 

Zatwierdza się konkurs na dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Mławie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Uchwały Nr 973/2018 

Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Mławie . 

§1 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz A. Woj narows 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Marek Wiesław Linkowski 
5. Michał Danielewicz 


